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قاتل جوان دستگیر شد
قاتل  دستگیری  از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده 
جوان و هم دست او در مهدیشهر خبر داد و گفت: متهم در 
بازجویی انگیزه خود را اختلافات خانوادگی با مقتول عنوان 
کرده است. سردار جلیل موقوفه ای با بیان اینکه در پی اعلام 
مفقودی مردی در مهدیشهر موضوع در دستور کار رسیدگی 
قرار گرفت، ابراز داشت: بلافاصله تحقیقات در این زمینه آغاز 
شد. وی بابیان اینکه جسد فرد ۳۳ ساله در حاشیه شهر پیدا 
کی از این بود که متوفی همان فرد  شد، افزود: بررسی ها حا
مفقودی است. فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه 
با مشارکت همسر مقتول رد پای قاتل شناسایی شد، ابراز 
داشت: مرد ۴۴ ساله در این رابطه دستگیر شد. موقوفه ای 
تصریح کرد: با توجه به اینکه جنایت با همدستی فرد دیگری 
انجام شده بود لذا همدست قاتل نیز دستگیر شد. وی افزود: 
قاتل در بازجویی انگیزه خود را از ارتکاب این جرم اختلافات 

خانوادگی با مقتول و همسرش عنوان کرده است.

کشف کلاهبرداری میلیاردی
فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف پرونده ۱۸۰ 
کی خبر داد.  میلیارد تومانی کلاهبرداری در اهواز با ۸۰ شا
سردار سیدمحمود میرفیضی اظهار کرد: در پی دریافت 
۸۰ نفر از شهروندان اهوازی مبنی بر اینکه  شکایات از 
فردی با انعقاد قرارداد مشارکت در ساخت با ملک و انجام 
گودبرداری اولیه، اقدام به پیش فروش واحدهای آپارتمانی 
کرده و سپس به تعهدات خود عمل نکرده و متواری شده 
است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه 
گاهی استان خوزستان قرار  با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
گاهان  گرفت. وی افزود: با پیگیری و تلاش شبانه روزی، کارآ
گاهی کلاهبردار را در یکی از جزایر جنوبی کشور  زبده پلیس آ
شناسایی و پس از هماهنگی قضائی و اعزام تیم تخصصی، 
در عملیاتی غافلگیرانه او را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
لت به استان  استان خوزستان تصریح کرد: متهم پس از دلا
خوزستان و انجام تحقیقات تخصصی، به کلاهبرداری از ۸۰ 
نفر با ترفند انعقاد قرارداد مشارکت در ساخت ملک به مبلغ 
یک هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتراف کرد. سردار میرفیضی 
بیان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد.

دستگیری کلاهبردار حرفه ای وام  خانگی 
گاهی استان مرکزی از دستگیری کلاهبردار  رئیس پلیس آ
حرفه ای خانم که با سوءاستفاده از اعتماد شهروندان و 
کلاهبرداری  تأسیس صندوق های وام خانگی اقدام به 
کلاهبرداری خبر  کرده بود با اعتراف به ۸۰ میلیارد ریال 
گاه کامیار چهری بیان داشت: در پی  داد. سرهنگ کارآ
گزارش هایی مبنی بر کلاهبرداری از طریق وام های خانگی، 
گاهان مجرب اداره  با توجه به اهمیت موضوع تیمی از کارآ
مبارزه با جعل و کلاهبرداری مسئولیت رسیدگی به پرونده را 
گاهان مشخص  بر عهده گرفتند. وی افزود: در تحقیقات کارآ
شد فرد کلاهبردار اقدام به راه اندازی صندوق وام خانگی در 
محل سکونت خویش می کند و با ترفندهای متقلبانه موفق 
به جلب اعتماد عمومی اهالی محل می گردد به طوری که 
تعداد زیادی از افراد در صندوق عضو و مبالغ زیادی پول در 
گاهی استان ادامه  اختیار متهم قرار می دهند. رئیس پلیس آ
داد: با تحقیقات مشخص شد این خانم جهت ضمانت وام 
پرداختی از افراد عضو طلا و سکه تحویل گرفته و با این روش 
مقادیر زیادی طلا و جواهرات دریافت کرده و پس از گذشت 
مدت زمانی تلفن خود را خاموش و از محل متواری می شود. 
وی افزود: متهم طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و در 
گاهان و در مواجه با ادله و مدارک  تحقیقات تکمیلی کارآ
موجود به ۸۰ میلیارد ریال کلاهبرداری  اعتراف کرد. سرهنگ 
چهری در پایان با بیان اینکه متهم پس از تکمیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی شد از شهروندان خواست: قبل از 
هرگونه اقدام در خصوص عضویت در صندوق های موسوم 
به وام خانگی تحقیقات لازم در خصوص متولی آن را انجام 
داده و حتی المقدور جهت اخذ وام به بانک ها و مؤسسات 

مالی و اعتباری تحت نظارت بانک مرکزی مراجعه کنند.

کــوتــاه

 بازداشت عاملان جنایت
 در »قیطریه«

گاهی تهران بزرگ گفت: ۳  رئیس پلیس آ
ک  که عاملان جنایت هولنا پیک موتوری 
در پارک قیطریه بودند، بازداشت شدند. 
سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: چندی 
قبل، گزارش یک درگیری مرگبار در حوالی 
پلیسی  فوریت های  مرکز  به  قیطریه  پارک 
، تیمی از  ۱۱۰ اعلام شد، با دریافت این خبر
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بزرگ به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: 
تیم جنایی در محل با جسد مرد جوانی 
روبه رو شدند که بر اثر ضربات چاقو به قتل 
داد  نشان  اولیه  بررسی های  بود،  رسیده 
که مقتول در یک درگیری خیابانی با چند 
که در رستوران های اطراف  پیک موتوری 
کار می کردند، به قتل رسیده است. سردار 
کی از آن بود  گودرزی گفت: تحقیقات اولیه حا
که این جوان در پارک قیطریه حضور داشت 
و به دلیل چشم در چشم شدن و فحاشی 
درگیر شده و در جریان این نزاع جان خود را 
از دست داده است، عاملان جنایت از محل 
متواری شده بودند. این مقام ارشد انتظامی 
گاهان با اقدامات اطلاعاتی،  تصریح کرد: کارآ
کردند. سردار  هویت متهمان را شناسایی 
گودرزی متذکر شد: تیم جنایی با بهره گیری از 
شیوه های علمی، مخفیگاه دو نفر از متهمان 
را در سبزوار شناسایی کردند که همین سرنخ 
کافی بود تا این افراد در یک قدمی بازداشت 
قرار گیرند. این مقام ارشد انتظامی تصریح 
گاهان بی درنگ به  کرد: در گام بعدی کارآ
مخفیگاه موردنظر رفتند و پس از تعقیب 
را  متهمان  نامحسوس،  مراقبت های  و 
کردند.  طی یک عملیات ضربتی دستگیر 
متهمان پس از انتقال به اداره دهم پلیس 
گاهی صراحتا به جرم قتل مرد جوان در  آ
شمال تهران اعتراف کردند. سردار گودرزی 
گاهان مأموریت یافتند با اقدامات  گفت: کارآ
اطلاعاتی، هویت دیگر متهمان را شناسایی و 
دستگیر کنند. وی افزود: تحقیقات همچنان 
گاهان مخفیگاه  ادامه داشت تا اینکه کارآ
یکی از متهمان را در استان البرز شناسایی 
کردند و متوجه شدند او قصد دارد خیلی 
زود کشور را برای همیشه ترک کند. این مقام 
گاهان پس  ارشد انتظامی عنوان کرد: کارآ
راهی  این سرنخ مهم، بی درنگ  کشف  از 
مخفیگاه موردنظر شدند و پس از تعقیب 
و مراقبت های نامحسوس متهم را در یک 
انداختند. رئیس  عملیات ضربتی به دام 
متهم  داد:  ادامه  پایتخت  گاهی  آ پلیس 
جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
گاهی تهران بزرگ  اختیار اداره دهم پلیس آ

قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

توقیف محموله قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس 
از توقیف یکدستگاه تریلی حامل محموله 
قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در شهرستان 
دشتستان خبر داد. سردار سهام صالحی 
بازرسی  ایستگاه  اظهار داشت: ماموران  
ح مبارزه با  شهید صلاحی در راستای طر
قاچاق کالا و ارز حین کنترل وسایل نقلیه 
مشکوک  کشنده  یکدستگاه  به  عبوری 
کالای قاچاق آن را متوقف  وبه ظن حمل 
کردند. در بازرسی از این خودرو ۳5 هزار عدد 
برچسب رول کاغذی و یکدستگاه صنعتی 
اسناد،  و  اظهار  خلاف  پلاستیک  جوش 
کشف شد. جانشین  بارگذاری شده بود   
فرمانده انتظامی استان بوشهر با بیان اینکه 
را  کشف شده  ارزش محموله  کارشناسان 
۳۰ میلیارد ریال برآورد کردند، تصریح کرد: 
در همین ارتباط یک نفر دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده و تکمیل تحقیقات تحویل 

مراجع قضائی شد.

گاهی پایتخت از دستگیری کلاهبردارانی که  رئیس پلیس آ
با چک های بلامحل ۳۰۰ میلیارد ریال از شهروندان در تهران 
و سایر شهرستان ها کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سردار 
علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری های متعدد 
با شگرد خرید با چک های بلامحل از قبیل خرید اجناس 
خشکبار و مواد غذایی از بازار و پلتفرم های آنلاین، موضوع 
گاهان اداره چهاردهم قرار  رسیدگی به پرونده در دستور کار کارآ
گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی نشان می داد، این افراد 
با استفاده از چک های بلامحل اقدام به خرید انواع خشکبار 
و مواد غذایی از بازارهای مختلف و همچنین پلتفرم های 
آنلاین می کردند. بررسی های اولیه نشان می دهد که این 
شیوه کلاهبرداری باعث خسارت قابل توجهی به فروشندگان 
کی از تهران  کنون ۳۰ شا شده است. سردار گودرزی گفت: تا
و شهرستان ها برای شکایت از این دو نفر اقدام کرده اند. 
۳۰۰ میلیارد  کلاهبرداری انجام شده حدود  مجموع مبلغ 
گاهان در نخستین گام با اقدامات  ریال برآورد شده است. کارآ
اطلاعاتی هویت متهمان را شناسایی کردند و خیلی زود وارد 
گاهان  عمل شدند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآ
با هماهنگی دستگاه قضائی این افراد را در محدوده بزرگراه 
محلاتی و خاوران تهران دستگیر کردند. سردار گودرزی متذکر 
شد: متهمان در پی جوی های انتظامی به جرم خود اعتراف 

کنون تحت نظر قرار دارند. تحقیقات  و با دستور قضائی هم ا
بیشتری برای شناسایی ابعاد دیگر این پرونده در حال انجام 
است. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: پلیس از تمامی 

افرادی که ممکن است قربانی این کلاهبرداری شده باشند، 
گاهی یا تماس با شماره های  می خواهد تا با مراجعه به پلیس آ

مربوطه اطلاعات خود را ارائه دهند.

دستگیری کلاهبرداران ۳۰۰ میلیاردی 

ل عتیقه به قتل زن جوان  اعتراف دلا
زن  ک  اقدامی هولنا که در  ل عتیقه  دلا
جوانی را با ضربات بی امان چاقو در پارک 
شد.  دستگیر  بود،  رسانده  قتل  به  نیما 
کمک کمک« زن جوانی سکوت  فریاد های »
شبانگاهی پارک نیمای محله تهران نو را در 
جنایتی  وقوع  بعد  دقایقی  و  شکست  هم 
ک به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش  هولنا
، عوامل کلانتری  داده شد. با اعلام این خبر
۱2۸ تهران نو، مأموران تیم تشخیص هویت، 
متخصصان پزشکی قانونی و بازپرس کشیک 
قتل دادسرای جنایی  به همراه تیمی زبده 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ از کارآ
بزرگ راهی محل حادثه شدند و جسد زنی 
حدودا ۳7 ساله  را مشاهده کردند که براثر 
ضربات چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی های 
اولیه نیز نشان می داد که مقتوله توسط مرد 
جوانی قربانی جنایت شده است و یک فرد 
رهگذر لحظه به لحظه این حادثه را مشاهده 
کرده است. بدین ترتیب شاهد جنایت هدف 
تحقیق قرار گرفت و ماجرا را این طور توضیح 
صدای  که  داشتم  حضور  پارک  »در  داد: 

مشاجره شدید زن و مرد جوانی توجه ام را جلب 
کرد، به سمت منشأ صدا رفتم و مشاهده کردم 
که قاتل میان شمشاد ها در حال ضرب وشتم 
زن جوان است، من نیز که ترسیده بودم چند 
دقیقه ای با تلفن  مراهم از این درگیری فیلم 
گرفتم. قاتل پس از اینکه من را مشاهده کرد 
مدعی شد که درگیری خانوادگی بوده است 
و سریعا آنجا را ترک کنم اما در ادامه فریاد  و 
التماس های زن جوان بیشتر شد، قاتل نیز 
در یک لحظه با چاقویی که همراه داشت با 
ضربات بی رحمانه مرتکب جنایت شد و پس 
از ارتکاب جرم تلفن همراهم را از دستم گرفت 
کرد و قبل از  و  آن را محکم به زمین پرتاب 
رسیدن پلیس پا به فرار گذاشت.« تحقیقات 
ابتدایی حکایت از آن داشت، زن و مرد جوان 
احتمالا یکدیگر را از قبل می شناختند و در 
گذاشتند. پس  پارک موردنظر قرار ملاقات 
از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم با 
دستور بازپرس ویژه قتل جسد برای معاینات 
دقیق تر به سالن تشریح پزشکی قانونی منتقل 
گاهان جنایی اداره دهم پلیس  کارآ شد و 

گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات  آ
اطلاعاتی و بازبینی دوربین های مداربسته 
پارک موردنظر ابتدا هویت قاتل را شناسایی 
و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. 
تیم جنایی در نخستین گام، فیلم تلفن همراه 
شاهد جنایت را بازیابی کردند و با اقدامات 
اطلاعاتی گسترده موفق به شناسایی هویت 
قاتل شدند که همین سرنخ مهم کافی بود تا 

متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد.
   اعتراف متهم

در این شاخه از تحقیقات مشخص شد، 
قاتل که در کار خرید و فروش غیرمجاز عتیقه 
بوده با زن جوان اختلافات مالی گسترده ای 
به جنایتی  داشته و همین موضوع منجر 
گاهان در گام بعدی  ک شده است. کارآ هولنا
با اقدامات فنی و مخابراتی گسترده، مخفیگاه 
کردند و  قاتل را در شرق تهران شناسایی 
متوجه شدند که او پس از ارتکاب این جنایت 
ک در خانه یکی از دوستان نزدیکش  هولنا
گاهان پس از دریافت این  سکونت دارد. کارآ
با دریافت مجوزهای لازم  اطلاعات مهم، 

قضایی راهی مخفیگاه موردنظر شدند و پس 
از تعقیب و مراقبت های نامحسوس متهم 
را زمانی که قصد داشت تا به خانه دوست 
خود برود، در یک عملیات ضربتی دستگیر 
کردند. متهم خیلی زود هدف تحقیق قرار 
گرفت و در اظهارات ضد و نقیضی ماجرا را 
اینطور توضیح داد: »عتیقه هایی را به زن 
جوان سپردم، اما نه بهای آن ها را پرداخت 
و نه اشیای گران بها را بازگرداند که به خاطر 
این موضوع اختلافات گسترده مالی میان 
ما شکل گرفت. روز حادثه با او در پارک نیما 
قرار گذاشتم و با ضربات مهلک چاقو مرتکب 
جنایت شدم.« پس از اعترافات ضد و نقیض 
گاهان مأموریت یافتند تا با تجزیه  متهم، کارآ
و تحلیل های اطلاعاتی تحقیقات خود را در 
رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش 
تسنیم،با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس 
جهت  متهم  جنایی،  دادسرای  قتل  ویژه 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت  اداره دهم پلیس آ

و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

گونی پـــژو  ۲  کشته داد واژ
مدیر روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی لرستان در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
گونی یکدستگاه پژوپارس به اورژانس بیمارستانی لرستان گزارش شد. علی محمدی  واژ
ادامه داد: پس از دریافت این گزارش بلافاصله دو کد آمبولانس به محل حادثه اعزام 
شد. وی بیان کرد: در این حادثه که در شهرستان الیگودرز ۱5 کیلومتر به سمت خمین 
اتفاق افتاد سه نفر مصدوم شدند که توسط اورژانس به بیمارستان امام جعفر صادق)ع( 
این شهرستان اعزام شدند. مدیر روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی لرستان 

یادآورشد: متاسفانه این حادثه 2 فوتی برجای گذاشت.


